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GEMEENTERAAD 

m/v Naam Adres Postcode Plaats Fractie Telefoon E-mailadressen 

Dhr. Akkerveken, van, P.L.H. (Peter) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert DUS Weert 06-20569413 p.van.akkerveken@raadweert.nu  

Mevr. Beenders-van Dooren, I.F.A.J. (Conny) Maasgouwstraat 6 6004 GZ Weert DUS Weert 06-11920053 c.beenders@raadweert.nu  

Mevr. Bergh, van den, M.T.H. (Marie-Thérèse) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert VVD 06-51158576 m.vandenbergh@raadweert.nu  

Dhr. Dijk, G. van (Glenn) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert Weert Lokaal 06-14835232 g.van.dijk@raadweert.nu  

Mevr. Dörenberg, R.J.B. (Robyn) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert Weert Lokaal 06-43474266 r.dorenberg@raadweert.nu  

Mevr. Duijsters, H.C.M.  (Karin) Buitenwiek 18 6003 CS  Weert DUS Weert 06-10467823 k.duijsters@raadweert.nu  

Dhr. Emans P.H.A.M. (Pierre) Hakkeweg 9 6004 PR Weert Weert Lokaal 
520794/ 

06-34161600 
p.emans@raadweert.nu  

Dhr. Goubet, J.W.J. (Jeroen) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert Weert Lokaal 06-40535047 j.goubet@raadweert.nu  

Mevr. Grijmans, C.G.E. (Colette) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert CDA 06-12518899 c.grijmans@raadweert.nu  

Mevr. Grimbergen, van, L.J.M.A. (Lilian) Lindanusstraat 5 6001 CP Weert VVD 06-11957820 l.van.grimbergen@raadweert.nu  

Mevr.  Henderikx, E.P.H.M. (Els) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert Weert Lokaal - e.henderikx@raadweert.nu  

Dhr. Heuvelmans, drs. L.F.A. (Leon) Jan de Oudestraat 4 6006 HP Weert PvdA 06-25065453 l.heuvelmans@raadweert.nu  

Mevr.  Jacobs-Verstappen, C.J.C (Carla) Kevelaerstraat 29 6002 BL Weert Weert Lokaal 06-43874041 c.jacobs@raadweert.nu  

Dhr. Karg, T.L.H. (Tavinho) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert Karg 06-12857221 t.karg@raadweert.nu  

Mevr. Kleinmoedig, J.C. (Jurrella) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert Weert Lokaal 06-27874340 j.kleinmoedig@raadweert.nu  

Dhr. Kneepkens MSc. RA, E.P.M. (Evert) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert VVD 06-50621999 e.kneepkens@raadweert.nu  

Dhr. Knoop, G.D. (Gerard) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert D66 - g.knoop@raadweert.nu  

Dhr. Koolen, M. (Miel) Heuvelweg 28 6004 DR Weert DUS Weert 06-84498162 m.koolen@raadweert.nu  

Dhr. Kurvers, F.M.W.M. (Fer) Grensweg 5 6039 RS Stramproy VVD 06-55718797 f.kurvers@raadweert.nu  
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m/v Naam Adres Postcode Plaats Fractie Telefoon E-mailadressen 

Dhr.  Lambers, mr. L.F.J.M. (Lars) Daenenstraat 4 6003 AM Weert DUS Weert 06-21983066 l.lambers@raadweert.nu  

Dhr. Loo, van de, ing. H.J.W.M. (Henk)  p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert Van de Loo 06-53852894 h.vande.loo@raadweert.nu  

Dhr. Meulen, J.M.M. (Ruud) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert Weert Lokaal - r.meulen@raadweert.nu  

Dhr.  Mols, P.H.H.G. (Peter) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert OnsWeert 06-86805215 p.mols@raadweert.nu  

Dhr. Scholten, P.R.J. (Piet) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert DUS Weert 06-46843105 p.scholten@raadweert.nu  

Dhr. Sijben, P.J.H.  (Pierre) Rietstraat 18 6003 PM Weert CDA 06-25065450 p.sijben@raadweert.nu  

Dhr. Spruijt, drs. P.H. (Paul) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert Weert Lokaal 06-10367832 p.spruijt@raadweert.nu  

Dhr. Stals EMSD, H.  (Hendrik) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert CDA 06-30986991 h.stals@raadweert.nu  

Mevr. Vegt, P.C.I. (Patricia) van der p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert D66 - p.vander.vegt@raadweert.nu  

Mevr. Verhees, P.G.M. (Iron) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert Weert Lokaal 06-11352166 i.verhees@raadweert.nu 

Dhr. Weekers, dr. P.H.H. (Peter) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert DUS Weert 06-22060631 p.weekers@raadweert.nu  

Dhr. Wip, A.P.P. (Aase) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert DUS Weert 06-83890610 a.wip@raadweert.nu  
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RAADSCOMMISSIE SAMENLEVING & BESTUUR (OPENBAAR)* 

m/v Naam Adres Postcode Plaats Fractie Telefoon E-mailadressen 

Mevr. Deckers, I.M.C. (Indra) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert DUS Weert 06-43001716 i.deckers@raadweert.nu 

Dhr. Dooren, van I.M.A. (Ivo) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert OnsWeert 06-42751569 i.van.dooren@raadweert.nu 

Mevr. Korten, mr. E.P.M. (Eline) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert D66 06-48057991 e.korten@raadweert.nu  

Mevr. Niederer, L.E.M.Q. (Lotte) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert VVD -  l.niederer@raadweert.nu 

Dhr. Stroek, J.E.H.M. (Jan) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert CDA 06-29782347 j.stroek@raadweert.nu  

Mevr. Zaâboul, M. (Malika) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert PvdA 06-53769709 m.zaaboul@raadweert.nu  

 

RAADSCOMMISSIE RUIMTE & ECONOMIE (OPENBAAR)* 

m/v Naam Adres Postcode Plaats Fractie Telefoon E-mailadressen 

Mevr. Jeurninck-Feijen, M.H.A. (Miranda) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert VVD 06-25017331 m.jeurninck@raadweert.nu  

Dhr. Gerits, G.R.P.M. (Rob) Diesterbaan 19 6006 TB Weert D66 06-23950562 r.gerits@raadweert.nu  

Dhr. Heesakkers, S.J.J. (Steven) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert  PvdA - s.heesakkers@raadweert.nu  

Dhr. Küsters, P.A.M. (Peter) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert Weert Lokaal 06-10862419 p.kusters@raadweert.nu  

Dhr.  Stribos, H.L. (Henk) Stadhuispassage 24 6001 KK Weert CDA 06-20132044 h.stribos@raadweert.nu  

Dhr. Wiezer, J.H. (Joost) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert DUS Weert 06-51467502 j.wiezer@raadweert.nu  

Dhr. Zontrop, P.H.L. (Hugo) p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert OnsWeert 06-11388642 h.zontrop@raadweert.nu 

 

* Ook zijn alle raadsleden van de gemeente Weert lid van deze raadscommissies. 
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GRIFFIE 

m/v Naam Adres Postcode Plaats Tel. werk Mobiel nr. E-mailadres 

Mevr. 
Wolfs-Corten, mr. M.H.R.M. (Madeleine) 

(griffier) 
p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert 0495-575206 06-11388704 m.wolfs@weert.nl  

Dhr. 
Otten, P.A.W.  (Paul) 

(plv griffier, raadsadviseur) 
p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert 0495-575207 06-43386715 p.otten@weert.nl 

Mevr. 
Florack, T.A.M. (Tessie) 

(commissiegriffier) 
p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert 0495-575244 06-41230226 t.florack@weert.nl  

Dhr. 
Heijden, S.L.M. van der (Sam) 

(communicatieadviseur raad) 
p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert 0495-575640 06-39557754 s.vander.heijden@weert.nl  

Mevr. 
Zoutendijk, C. (Cynthia) 

(commissiegriffier) 
p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert 0495-575932 06-18534921 c.zoutendijk@weert.nl  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:m.wolfs@weert.nl
mailto:p.otten@weert.nl
mailto:t.florack@weert.nl
mailto:s.vander.heijden@weert.nl
mailto:c.zoutendijk@weert.nl


 
ADRESSENLIJST GEMEENTERAAD, RAADSCOMMISSIES, GRIFFIE EN COLLEGE VAN B&W  2022-2026 (OPENBAAR) 

Versie: 17-11-2025          Pagina 5 van 5 

 

COLLEGE VAN BURGEMEESTER & WETHOUDERS 

m/v Naam Adres Postcode Plaats Partij Telefoon E-mailadres 

Dhr. 
Vlecken, mr. R.J.H. (Raymond) 

(burgemeester) 
p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert CDA 0495-575209 

gemeente@weert.nl   

(t.a.v. burgemeester) 

Dhr. 
Heuvel MSc., van den, M.J.  (Martijn) 

(wethouder) 
p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert Weert Lokaal 0495-575209 m.van.den.heuvel@weert.nl  

Dhr. 
Gemert, van, dr. T.J.J. (Thomas) 

(wethouder) 
p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert VVD 0495-575209 t.van.gemert@weert.nl 

Mevr.  
Winters, S.A.M.  (Suzanne)  

(wethouder)  
p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ  Weert  Weert Lokaal  0495-575209  s.winters@weert.nl   

Dhr. 
Fuchs, J.W.H. (Hans) 

(wethouder) 
p/a gemeente Weert Postbus 950  6000 AZ  Weert  D66 0495-575209 h.fuchs@weert.nl  

Mevr. 
Ferrière, M.B. (Michèle) 

(wethouder)  
p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert Weert Lokaal 0495-575209 m.ferriere@weert.nl  

Mevr. 
Vrijenhoek, A.M.A. (Anne-Marie) 

(tijdelijk secretaris / algemeen directeur) 
p/a gemeente Weert, Postbus 950 6000 AZ Weert - 0495-575209 

gemeente@weert.nl   

(t.a.v. gemeentesecretaris) 

 

mailto:gemeente@weert.nl
mailto:m.van.den.heuvel@weert.nl
mailto:t.van.gemert@weert.nl
mailto:s.winters@weert.nl
mailto:h.fuchs@weert.nl
mailto:m.ferriere@weert.nl
mailto:gemeente@weert.nl

